
 
 

  

IHR FAMILIENBETRIEB 
AM THUNERSEE SEIT 2001 



 
 

 

 

5 ½ Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus 
 
 

Mumenthalstrasse 39A 
4912 Aarwangen  

 

 Wohnen im familienfreundlichen Wohnquartier 

 Gemütliches, lichtdurchflutetes Wohn- und Esszimmer mit Schwedenofen  

 Gedeckter Sitzplatz mit Beleuchtung, Storen und Garten 

 Nächst Schulen / Einkaufen / ÖV / Naherholungsgebiet / Stadt Langenthal uvm. 
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HIGHLIGHTS 

 

Baujahr 1998 (gemäss GVB Datenauskunft)  

Familienfreundliches Wohnquartier  

Lichtdurchflutetes Wohn- und Esszimmer mit grossen Fensterfronten  

Wärmender Schwedenofen im Wohn- und Esszimmer 

Naherholungsgebiet mit Wiese, Wald, Aare uvm. direkt vor der Haustür  

Nächst Schulen, Bahnstation, Einkaufen, Stadt Langenthal uvm. 

Gedeckter Sitzplatz mit Beleuchtung, Sonnenstoren und Garten 

Einstellhallenplatz Nr. 4 mit direktem Zugang in das Untergeschoss  

In ca. 7 Fahr-Minuten in Langenthal und in ca. 34 Fahr-Minuten in Bern 

Ideal für eine Familie mit Kindern oder Paare mit Platzbedarf  
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LAGE / ORTSPLAN 

 

 Quelle: www.map.search.ch 

 

 
Quelle: www.map.search.ch  
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IMPRESSIONEN 

 
 

 
 

Lichtdurchflutetes Wohn- und Esszimmer mit Schwedenofen (EG) 
 
 
 

 
 

Gemütliches Wohn- und Esszimmer mit Zugang auf den gedeckten Sitzplatz (EG)  
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Wohn- und Esszimmer mit Laminatboden (EG) 
 
 
 

 
 

Wohn- und Esszimmer (EG)  
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Küche mit Glaskeramikkochfeld, Dunstabzug, Geschirrspüler, Backofen, Kühlschrank usw. (EG) 

 
 
 

 
 

Helle, freundliche Küche mit genügend Ablagefläche (EG)  
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Küche mit kleinem Klapptisch (EG) 
 
 
 

 
 

Gedeckter Sitzplatz mit Garten/Rasenfläche (EG)  
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Gemütlicher, gedeckter Sitzplatz mit Beleuchtung und Sonnenstoren (EG) 
 
 
 

 
 

Charmantes 5 ½ Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus an familienfreundlicher Lage  
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Gedeckter Sitzplatz mit Sonnenstoren, Reduit, Holzunterstand usw. (EG) 
 
 
 

 
 

Hauseingangsbereich (EG)  
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Hauseingangsbereich (EG) 
 
 
 

 
 

Eingang mit Platz für eine Garderobe sowie separates Gäste-WC (EG)  



 

 
 Seite 12 von 58 

 

 

 
 

 
 

Separates Gäste-WC mit Lavabo und Fenster (EG) 
 
 
 

 
 

Treppenaufgang für ins Obergeschoss (EG)  
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Vorplatz (OG) 
 
 
 

 
 

Schlafzimmer 2 mit Dachfenster (OG)  
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Schlafzimmer 3 mit Dachfenster und Schlafzimmer 4 – Mittelwand wurde entfernt (OG) 
 
 
 

 
 

Schlafzimmer 3 und 4 – Mittelwand wurde entfernt (OG)  



 

 
 Seite 15 von 58 

 

 

 
 

 
 

Schlafzimmer 3 und 4 – Mittelwand wurde entfernt (OG) 
 
 
 

 
 

Badezimmer mit Dusche, Badewanne, WC, Doppel-Lavabo, Spiegelschrank, Fenster (OG)  
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Badezimmer mit Dusche, Badewanne, WC, Doppel-Lavabo, Spiegelschrank, Fenster (OG) 
 

 
 

 
 

Grosszügiges Dach-/Schlafzimmer 5 mit Moskitonetz an einem Fenster (DG)  
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Dach-/Schlafzimmer 5 (DG) 
 
 
 

 
 

Dach-/Schlafzimmer 5 (DG)  
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Vorplatz/Treppe (UG) 
 
 
 

 
 

Vorplatz mit Aussentreppe für in den Garten im Erdgeschoss (UG)  
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Grosszügiger Luftschutzraum/Keller mit Fenster (UG) 
 
 
 

 
 

Luftschutzraum/Keller mit Fenster (UG)  
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Waschküche/Technik-/Heizungsraum mit Waschmaschine, Tumbler und Lavabo (UG) 
 
 
 

 
 

Waschküche/Technik-/Heizungsraum mit Zugang in die Einstellhalle (UG)  
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